

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Tarnobrzeg
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	<ul style="list-style-type: none">– działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, szczególnie osób z niepełnosprawnościami;– działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;– promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy;– udzielanie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Opieki Hospicyjnej i Rehabilitacji Społecznej „Bo mogę!” KRS 0000743828 ul. 11-go Listopada 20/19 39 – 400 Tarnobrzega www.stowarzyszeniebomoge.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Mariusz Michalak tel. 781-987-232 mariuszmichalak@10g.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja konferencji „Rehabilitacja zawodowa osób z niepełnosprawnościami – teraźniejszość i przyszłość” edycja 2019			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	18.11.2019	Data zakończenia	30.11.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Organizacja konferencji „Rehabilitacja zawodowa osób z niepełnosprawnościami – teraźniejszość i przyszłość” jest organizowana po raz drugi. Głównym celem jest zwiększenie świadomości na temat rehabilitacji zawodowej w regionie. Dodatkowo, tegoroczne wydarzenie ma za zadanie zainteresowanie pracodawców do zatrudniania osób z niepełnosprawnościami. Konferencja planowana dla 3 grup odbiorców: osoby z niepełnosprawnościami i ich rodziny; pracodawcy z Tarnobrzega i powiatu tarnobrzeskiego oraz osoby związane i zainteresowane rehabilitacją zawodową. Planowana grupa uczestników to 30 osób. W edycji 2019 konferencja będzie podzielona na 2 części: prelekcje i panel dyskusyjny.

W pierwszej części będą następujące prelekcje:

„Rehabilitacja zawodowa, czyli?” przygotowana przez przedstawiciela Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Specjalnych w Tarnobrzegu – organizacji pozarządowej działającej od 2008 roku na rzecz osób z niepełnosprawnościami, szczególnie znanej z organizacji akcji „Choinka Życzeń”;

„Aktywizacja zawodowa osób z niepełnosprawnościami na przykładzie zakładu pracy chronionej” przygotowana przez przedstawiciela Merkury Market – zakładu pracy chronionej prowadzącego 18 sklepów, w tym

1

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2

¹⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

w Tarnobrzegu;

„Warsztaty Terapii Zajęciowej – jak funkcjonują i co oferują” przygotowana przez pracownika Warsztatów Terapii Zajęciowej przy parafii Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Tarnobrzegu;

„Wsparcie Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla pracodawców” przygotowany przez pracownika Oddziału Podkarpackiego PFRON;

„ Model opieki osób z niepełnosprawnościami poza granicami kraju na przykładzie działalności Fundacji AfricaMed” przygotowana przez członka Fundacji AfricaMed – organizacji pozarządowej działającej od 2017 roku, skupiającej się na szkoleniu i wysyłaniu wolontariuszy do pracy misyjnej w Afryce.

W drugiej części odbędzie się dyskusja z udziałem osób z niepełnosprawnościami aktywnych zawodowo na temat realiów zatrudniania osób z niepełnosprawnościami w Tarnobrzegu i powiecie tarnobrzeskim.

W czasie trwania konferencji są planowane minimum 2 przerwy, na czas których będzie przygotowany poczęstunek w postaci ciast, napoi zimnych i gorących. Wszystko przygotowane i serwowane przez uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej. Dodatkowo planowane są punkty konsultacyjno – informacyjne zorganizowane przez pracowników PFRON i pracowników socjalnych z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu.

Podczas realizacji oferty będzie również tworzona lista pracodawców zainteresowanych zatrudnieniem osób z niepełnosprawnościami jako praktyczne narzędzie do kontaktu i wsparcia w przyszłości zarówno tych pracodawców, jak i potencjalnych pracowników.

Dodatkowo, dla uczestników będzie przygotowany pakiet zawierający: teczka A4 z nazwą wydarzenia i logotypami, notatnik, długopis oraz zaświadczenie uczestnictwa. Pakiety będą wykonane przez Gminny Zakład Aktywności Zawodowej w Maliniu, który zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami. Koszt jednego pakietu został wyceniony na 7,75 zł. brutto.

Na chwilę złożenia oferty wydarzenie objęli patronatem: Prezes Zarządu PFRON, Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, Radio Leliwa, Echo Dnia, Internetowa TV Wisła.

Miejsce odbycia się konferencji:

Siedziba Fundacji Więź Pokoleń w Kielcach oddział w Tarnobrzegu

ul. Moniuszki 6 39 – 400 Tarnobrzeg

Aula Nova

Wybrane miejsce na odbycie się konferencji jest najdogodniejsze. Budynek jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych, dodatkowo lokalizacja nieopodal ścisłego centrum Tarnobrzega jest atrakcyjna. Właściciele udostępniają również przestrzeń na poczęstunek oraz punkty konsultacyjne i promocyjne. Zaproponowana stawka nie jest wygórowana, porównując z kilkunastoma lokalizacjami branymi pod uwagę, jest najniższa spośród lokali w centrum i bliskości z centrum miasta. Wszystkie powyższe aspekty przyczyniły się do wyboru właśnie tego miejsca do realizacji konferencji.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja konferencji	Organizacja konferencji na temat rehabilitacji zawodowej dla grupy 30 osób	Lista obecności
Udział w dyskusji na temat realiów zatrudniania osób z niepełnosprawnościami	Wymiana informacji, wyciągnięcie wniosków na następne lata i kierunki działania stowarzyszenia, pracodawców i osób z niepełnosprawnościami	Lista obecności
Promocja potencjału zawodowego wśród osób z niepełnosprawnościami	Przygotowanie i obsługa przerw kawowych przez osoby niepełnosprawne	Reportaże patronów medialnych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Opieki Hospicyjnej i Rehabilitacji Społecznej „Bo mogę!” podejmuje się organizacji konferencji o tematyce rehabilitacji zawodowej już po raz drugi. W poprzednim roku, przy współpracy z Podkarpackim Centrum Edukacji Nauczycieli oddział w Tarnobrzegu oraz Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnobrzegu oraz wsparciu Urzędu Miasta Tarnobrzeg, udało się zorganizować wydarzenie, w którym wzięło udział 30 osób, głównie z Tarnobrzega i powiatu tarnobrzegskiego. Podczas poprzedniej edycji poruszono kwestie niepełnosprawności, systemu kształcenia osób z niepełnosprawnościami oraz wsparcia systemowego, głównie w rehabilitacji zawodowej. Dyskusja na koniec konferencji w ubiegłym roku pokazała ogromną potrzebę edukacji i rozpowszechniania rehabilitacji zawodowej.

Wkład rzeczowy będą stanowić projekty graficzne materiałów reklamowych, multimedialnych, grafik na przedmiotach wchodzących w skład pakietu uczestnika o łącznej wartości 350 zł.

Wkład osobowy będzie stanowić praca wolontariacka koordynatora w wymiarze 20 godzin, praca 3 - osobowego zespołu grafików w wymiarze po 10 godzin każda osoba oraz praca członka stowarzyszenia podczas konferencji w wymiarze 6 godzin. Całkowita wartość wkładu osobowego wynosi 952,00 zł. (wylczenie 56 godzin wolontariackich x stawka godzinowa 17,00 zł. brutto za jedną godzinę pracy wolontariusza – wg danych Ogólnopolskiej Sieci Centrów Wolontariatu).

Wkład finansowy będzie związany z pokryciem kosztów paliwa dla prelegenta z Fundacji AfricaMed (około 100 zł.) oraz zakupem koszy upominkowych dla wszystkich pięciu prelegentów (około 400 zł.). Nie przewiduje się zwrotów kosztów paliwa/podróży pozostałych prelegentów, gdyż Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Specjalnych w Tarnobrzegu oraz Warsztaty Terapii Zajęciowej mają swoją siedzibę w Tarnobrzegu, natomiast pracownik PFRON i Merkurego Market, bazując na doświadczeniach z poprzedniego roku, nie oczekują takiej gratyfikacji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Projekty graficzne materiałów reklamowych, multimedialnych, grafik na przedmiotach wchodzących w skład pakietu uczestnika	250,00	0,00	250,00
2.	Praca koordynatora (20 godzin x 17 zł.)	340,00	0,00	340,00
3.	Praca zespołu graficznego (10 godzin x 17 zł.)	170,00	0,00	170,00
4.	Praca członka Stowarzyszenia podczas konferencji (6 godzin x 17 zł)	102,00	0,00	102,00
5.	Pokrycie kosztu przejazdu dla przedstawiciela Fundacji AfricaMed	100,00	0,00	100,00
6.	Zakup koszy upominkowych dla prelegentów	400,00	0,00	400,00
7.	Wynajem sali (1 godzina na przygotowanie, 1 godzina na posprząatanie, 4 godzin konferencji)	738,00	738,00	0,00
8.	Zakup produktów i półproduktów do ciast i ciasteczek, gorących i zimnych napoi przygotowanych przez Warsztaty Terapii Zajęciowej.	300,00	300,00	0,00
9.	Pakiet uczestnika zawierający: teczka a4 z nazwą wydarzenia i logotypami, długopis, notatnik oraz zaświadczenie uczestnictwa. – 30 sztuk + koszt przesyłki	250,00	250,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2650,00	1288,00	1362,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Michał Morisz.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data *6.11.2018*.....